terça-feira, 15 de janeiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00974 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Uauá
Termo Aditivo

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-BAHIA

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 623/2018

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UAUÁ – CNPJ: 13.698.758/0001-97 –
CONTRATADA: GUSTAVO BULCÃO TEIXEIRA CERQUEIRA – CNPJ:
09.434.639/0001-50 – OBJETO: Acréscimo de aproximadamente 24,50% sobre
itens dos lotes 3 e 4 – PRAZO: 29/12/2018 até 31/12/2018 – FUNDAMENTO
LEGAL: art. 65, I, b, e § 1º, da Lei nº 8.666/1993 – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
Unidade Gestora: 09 – Atividade: 2046 – Elemento de Despesas: 3.3.90.30.00 –
Fonte: 00 – DATA DA ASSINATURA: 29/12/2018.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

62C95CE21B67761BEFB441D2F67CD64F

		2019-01-15T11:41:31-0300